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Liste des prix, des donnateurs et bénéficiaires

325Distance m Catégorie Individuels
Classement Elite Combiné 300m + 25m
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Joël AnsermotSeydoux Roger

Classement Dame Combiné 300m + 25m
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Adolphe SapinNicole Rime

Classement Junior et Ado - Combiné 300m + 25m
Rang Prix offert parAttribué à:

1 CT3 FRGuisolan Simon

300Distance m Catégorie Individuels
Classement général - Roi du tir
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Sellerie du Bourgo SAMauron Claude

Classement tireurs actifs
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Hotel Cailler CharmeyRuffieux Didier

2 Ton Projet SàrlPache José

3 Koch KWBMoret Jean-Blaise

Classement des Dames
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Gilbert Brodard & Fils SARime Nicole

2 Joël AnsermotPasquier Jessica

3 Bernard RemyYerly Florence

Classement des Adolescents
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Maurice Rime SàrlZwick Adrien

2 Jean-Louis RomanensGachet Robin

3 Gilbert KollyBeaud Xavier

Classement des Jeunes Tireurs
Rang Prix offert parAttribué à:

1 François PassaplanGrandjean Aymeric

2 Jean-Pierre CarnielliHeinzl Finn

3 Société de SauthauxTinguely Léa

Classement des Vétérans
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Bertrand GaillardClaude Mauron

Classement des Séniors Vétérans
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Jean-Louis RomanensGachet Gilbert



25Distance m Catégorie Individuels
Classement général - Roi du tir
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Menuiserie Gachet-Ruffieux SASeydoux Roger

Classement tireurs actifs
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Koch KWBSeydoux Roger

2 Gilbert Brodard & Fils SADupont Pascal

3 Firmin EsseivaCarrillo Marc

Classement des Dames
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Gilbert Brodard & Fils SANicole Robert

2 Frédéric ImhofAndrey Lauriane

3 Jérôme MoretSeydoux Marie-Pierre

Classement des JT + Ado
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Société de tir de Bulle-GrevîreBrodard Capucine

2 Broc PistoletGuisolan Simon

3 Léonie SudanBrueger Lyse

Classement des Vétérans
Rang Prix offert parAttribué à:

1 JPF ConstructionAndrey Jean-Marc

Classement des Séniors Vétérans
Rang Prix offert parAttribué à:

1 Cédric MenoudNicole Robert

300Distance m Catégorie Groupes
Classement des 3 meilleures JT + Ado d'une société
Rang Prix offert parAttribué à:

1 OrganisateursSociété de Sorens

Classement des 3 meilleures V + SV d'une société
Rang Prix offert parAttribué à:

1 OrganisateursSociété de la Roche

Classement des 3 meilleures dames d'une société
Rang Prix offert parAttribué à:

1 OrganisateursSociété de Gruyères



Logos des Sponsors

MERCI !



Tir fédéral en campagne 

Palmarès de la FSTG

Hauteville / Le Bry / Pont-la-Ville

2023

Classement des sections 300 m

Moyenne :Participants :
Compte pour la moyenne 
(70% des participants)

Gruyères1. 63,00035 25

Charmey2. 62,59553 37

Haut-Intyamon3. 61,64036 25

Sorens4. 60,58642 29

La Roche5. 60,32345 31

Corbières-Cerniat6. 60,25029 20

Vuadens7. 59,23860 42

Bas-Intyamon8. 59,20555 39

Sâles-Vaulruz9. 59,08351 36

Sauthaux10. 58,89742 29

Lessoc11. 58,76918 13

Pont-la-Ville12. 58,70624 17

Botterens13. 58,70029 20

Echarlens14. 58,51741 29

Broc15. 58,0004 3

Hauteville16. 57,76525 17

Bulle17. 57,30837 26

Le Bry18. 56,94124 17

District 650 59,418

Classement des sections 25 m

Moyenne :Participants : Compte pour la moyenne 

Société de tir au pistolet Bulle1. 152,361180 180

Société pistolet2. 151,38565 65

245 151,873District

Nbre de tireurs 25 mNbre de tireurs 300 m Nbre de tireurs de la FSTG

Participation du district de la Gruyère

245650 895 Record en 1993 à Vaulruz : 1'517 participants



Classement Roi du tir 300m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Mauron Claude prix Sellerie du Bourgo SA

Mauron Claude 1963 V La Roche 71 241.

Ruffieux Didier 1971 E Charmey 71 242.

Pache José 1980 E Pont-la-Ville 71 243.

Moret Jean-Blaise 1974 E Gruyères 70 244.

Doutaz Léon 1964 E Gruyères 70 235.

Pache Jean-Claude 1962 V Pont-la-Ville 69 246.

Gachet Gilbert 1949 SV Gruyères 69 237.

Remy Laurent 1969 E Charmey 69 238.

Pasquier Stéphane 1970 E Gruyères 69 239.

Saugy Jean-Claude 1963 V Sâles-Vaulruz 69 2210.

Ropraz Tristan 1997 E Sorens 68 2411.

Castella Jean-Pierre 1943 SV Haut-Intyamon 68 2312.

Rime Nicole 1955 V Botterens 68 2313.

Yerly Christophe 1957 V La Roche 68 2314.

Rime Olivier 1983 E Haut-Intyamon 68 2315.

Eggen Edgar 1958 V Bas-Intyamon 68 2216.

Gothuey André 1950 SV Gruyères 68 2117.

Maag Martin 1967 E Charmey 67 2418.

Tinguely Christian 1985 E Echarlens 67 2319.

Grangier Samuel 1990 E Haut-Intyamon 67 2320.

Grangier Pierre-André 1961 V Haut-Intyamon 67 2221.

Gachet Xavier 1979 E Gruyères 67 2222.

Zwick Adrien 2008 U17 Sorens 67 2223.

Beaud Bernard 1958 V Charmey 67 2124.

Passer Benoit 1985 E Bulle 66 2425.

Sottas Benoît 1996 E Charmey 66 2426.

Rime Philippe 1956 V Charmey 66 2327.

Zbinden Pierre-Alain 1959 V Sauthaux 66 2328.

Balmer Francis 1963 V Le Bry 66 2329.

Fracheboud Jean-Luc 1964 E Lessoc 66 2330.

Risse Julien 1990 E La Roche 66 2331.

Grangier Matthias 1991 E Haut-Intyamon 66 2332.

Blanc Marcel 1956 V Bas-Intyamon 66 2233.

Grandjean Aymeric 2003 U21 Vuadens 66 2234.

Cotting André-Claude 1949 SV Sauthaux 66 2135.

Bouquet Armand 1962 V La Roche 66 2036.



Classement des Actifs - 300m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Ruffieux Didier prix Hotel Cailler Charmey

2 Pache José prix Ton Projet Sàrl

3 Moret Jean-Blaise prix Koch KWB

Ruffieux Didier 1971 E Charmey 71 241.

Pache José 1980 E Pont-la-Ville 71 242.

Moret Jean-Blaise 1974 E Gruyères 70 243.

Doutaz Léon 1964 E Gruyères 70 234.

Remy Laurent 1969 E Charmey 69 235.

Pasquier Stéphane 1970 E Gruyères 69 236.

Ropraz Tristan 1997 E Sorens 68 247.

Rime Olivier 1983 E Haut-Intyamon 68 238.

Maag Martin 1967 E Charmey 67 249.

Tinguely Christian 1985 E Echarlens 67 2310.

Grangier Samuel 1990 E Haut-Intyamon 67 2311.

Gachet Xavier 1979 E Gruyères 67 2212.

Passer Benoit 1985 E Bulle 66 2413.

Sottas Benoît 1996 E Charmey 66 2414.

Fracheboud Jean-Luc 1964 E Lessoc 66 2315.

Risse Julien 1990 E La Roche 66 2316.

Grangier Matthias 1991 E Haut-Intyamon 66 2317.

Classement des Dames - 300m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Rime Nicole prix Gilbert Brodard & Fils SA

2 Pasquier Jessica prix Joël Ansermot

3 Yerly Florence prix Bernard Remy

Rime Nicole 1955 V Botterens 68 231.

Pasquier Jessica 1997 E Gruyères 65 232.

Yerly Florence 1974 E Vuadens 64 233.

Tinguely Léa 2006 U21 La Roche 64 224.

Wiederkehr Brigitte 1964 E Pont-la-Ville 63 215.

Overney - Jaquillard Sophie 1966 E Corbières-Cerniat 63 216.

Dousse Sarah 1979 E Vuadens 62 227.

Gachet Fanny 2008 U17 Charmey 62 218.

Droux Clémentine 1992 E Bulle 61 239.

Pugin Nicole 1964 E Sauthaux 61 2210.

Terreaux Murielle 1980 E Bulle 61 2111.

Doutaz Louise 2006 U21 Gruyères 61 2012.

Moret Clémentine 2008 U17 Gruyères 61 1913.



Classement des Jeunes Tireurs - 300m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Grandjean Aymeric prix François Passaplan

2 Heinzl Finn prix Jean-Pierre Carnielli

3 Tinguely Léa prix Société de Sauthaux

Grandjean Aymeric 2003 U21 Vuadens 66 221.

Heinzl Finn 2006 U21 Sauthaux 65 242.

Tinguely Léa 2006 U21 La Roche 64 223.

Rime Sébastien 2004 U21 Charmey 63 234.

Geinoz Kilian 2005 U21 Sauthaux 63 225.

Gachet Antony 2005 U21 Charmey 63 226.

Beaud Martin 2005 U21 Bas-Intyamon 63 217.

Jordan Estéban 2006 U21 Vuadens 63 198.

Romanens Noah 2004 U21 Sauthaux 62 239.

Glasson Louis 2006 U21 Sorens 62 2110.

Guisolan Simon 2004 U21 Sâles-Vaulruz 61 2111.

Doutaz Louise 2006 U21 Gruyères 61 2012.

Gsell Alexander 2004 U21 Bulle 60 2113.

Jaquat Diego 2006 U21 Charmey 60 2014.

Rétornaz Malik 2006 U21 Sauthaux 60 2015.

Classement des Adolescents - 300m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Zwick Adrien prix Maurice Rime Sàrl

2 Gachet Robin prix Jean-Louis Romanens

3 Beaud Xavier prix Gilbert Kolly

Zwick Adrien 2008 U17 Sorens 67 221.

Gachet Robin 2007 U17 Charmey 65 222.

Beaud Xavier 2007 U17 Sorens 64 213.

Repond Valentin 2007 U17 Charmey 63 224.

Fragnière Louis 2009 U17 Sorens 62 215.

Gachet Fanny 2008 U17 Charmey 62 216.

Gachet Louis 2008 U17 Charmey 62 217.

Grandjean Antoine 2008 U17 Haut-Intyamon 61 218.

Moret Clémentine 2008 U17 Gruyères 61 199.

Maradan Eliot 2007 U17 Sâles-Vaulruz 61 1910.

Borel Adrien 2008 U17 Sâles-Vaulruz 60 2211.

Wicki Axel 2007 U17 Sorens 60 2012.

Gauch Romain 2007 U17 Sorens 60 2013.

Romanens Noé 2007 U17 Vuadens 60 2014.



Classement des Vétérans - 300m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Claude Mauron prix Bertrand Gaillard

Mauron Claude 1963 V La Roche 71 241.

Pache Jean-Claude 1962 V Pont-la-Ville 69 242.

Saugy Jean-Claude 1963 V Sâles-Vaulruz 69 223.

Rime Nicole 1955 V Botterens 68 234.

Yerly Christophe 1957 V La Roche 68 235.

Eggen Edgar 1958 V Bas-Intyamon 68 226.

Grangier Pierre-André 1961 V Haut-Intyamon 67 227.

Beaud Bernard 1958 V Charmey 67 218.

Rime Philippe 1956 V Charmey 66 239.

Zbinden Pierre-Alain 1959 V Sauthaux 66 2310.

Balmer Francis 1963 V Le Bry 66 2311.

Blanc Marcel 1956 V Bas-Intyamon 66 2212.

Bouquet Armand 1962 V La Roche 66 2013.

Rétornaz Claude-André 1963 V Charmey 65 2014.

Dohner Martin 1963 V Bas-Intyamon 65 2015.

Schnider Marc 1955 V Sâles-Vaulruz 65 1716.

Classement des Séniors-Vétérans - 300m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Gachet Gilbert prix Jean-Louis Romanens

Gachet Gilbert 1949 SV Gruyères 69 231.

Castella Jean-Pierre 1943 SV Haut-Intyamon 68 232.

Gothuey André 1950 SV Gruyères 68 213.

Cotting André-Claude 1949 SV Sauthaux 66 214.

Andrey Patrice 1952 SV Corbières-Cerniat 65 235.

Buchs Emil 1953 SV Charmey 65 236.

Braillard Jacques 1939 SV Haut-Intyamon 63 227.

Dafflon Hermann 1943 SV Sâles-Vaulruz 63 228.

Savary Irénée 1949 SV Sorens 62 249.

Tornare Jean-Marie 1946 SV Sorens 61 2210.

Gremaud Laurent 1941 SV Sâles-Vaulruz 61 2011.

Scaramucci Michelangelo 1940 SV Corbières-Cerniat 61 1912.

Chollet Claude 1942 SV Sâles-Vaulruz 61 1913.

Saudan Bernard 1945 SV Sâles-Vaulruz 61 1914.



Classement Roi du Tir - 25m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Seydoux Roger prix Menuiserie Gachet-Ruffieux SA

Seydoux Roger 1966 E Bulle-Grevîre 178 501.

Dupont Pascal 1980 E Broc 177 492.

Carrillo Marc 1991 E Bulle-Grevîre 177 483.

Kaeser Philippe 1972 E Bulle-Grevîre 176 504.

Niquille Pascal 1967 E Broc 176 495.

Jaquet Nathan 2002 E Bulle-Grevîre 176 496.

Maag Martin 1967 E Bulle-Grevîre 175 497.

Maag Simon 2001 E Bulle-Grevîre 175 498.

Privet Bertrand 1979 E Bulle-Grevîre 175 489.

Barras Anthony 1985 E Broc 175 4810.

Grangier Samuel 1990 E Bulle-Grevîre 175 4811.

Fragnière Daniel 1977 E Bulle-Grevîre 174 5012.

Andrey Jean-Marc 1962 V Bulle-Grevîre 174 4913.

Scherly Christophe 1968 E Broc 174 4914.

Dousse Vincent 1981 E Bulle-Grevîre 174 4915.

Barras Jean-Paul 1955 V Broc 174 4816.

Passer Benoit 1985 E Broc 174 4817.

Robert Nicole 1953 SV Bulle-Grevîre 174 4618.

Savary Michel 1943 SV Bulle-Grevîre 173 5019.

Andrey Lauriane 1994 E Bulle-Grevîre 173 4920.

Saugy Jean-Claude 1963 V Bulle-Grevîre 173 4821.

Seydoux Marie-Pierre 1970 E Bulle-Grevîre 173 4822.

Vultier Dominique 1960 V Bulle-Grevîre 173 4723.

Schnider Marc 1955 V Bulle-Grevîre 173 4624.

Mornod Jean-Jacques 1961 V Bulle-Grevîre 172 4925.

Fragnière Nicolas 1981 E Bulle-Grevîre 172 4926.

Jaquet Lucas 1996 E Bulle-Grevîre 172 4627.

Heinzl Michaël 1972 E Bulle-Grevîre 171 4828.

Hänggi Jérôme 1982 E Broc 171 4829.

Tinguely Christian 1985 E Bulle-Grevîre 171 4830.

Brodard Capucine 2004 U21 Bulle-Grevîre 171 4831.

Fragnière André 1956 V Broc 171 4732.

Savary Lauriane 1989 E Broc 171 4733.



Classement des Actifs - 25m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Seydoux Roger prix Koch KWB

2 Dupont Pascal prix Gilbert Brodard & Fils SA

3 Carrillo Marc prix Firmin Esseiva

Seydoux Roger 1966 E Bulle-Grevîre 178 501.

Dupont Pascal 1980 E Broc 177 492.

Carrillo Marc 1991 E Bulle-Grevîre 177 483.

Kaeser Philippe 1972 E Bulle-Grevîre 176 504.

Niquille Pascal 1967 E Broc 176 495.

Jaquet Nathan 2002 E Bulle-Grevîre 176 496.

Maag Martin 1967 E Bulle-Grevîre 175 497.

Maag Simon 2001 E Bulle-Grevîre 175 498.

Privet Bertrand 1979 E Bulle-Grevîre 175 489.

Barras Anthony 1985 E Broc 175 4810.

Grangier Samuel 1990 E Bulle-Grevîre 175 4811.

Fragnière Daniel 1977 E Bulle-Grevîre 174 5012.

Scherly Christophe 1968 E Broc 174 4913.

Dousse Vincent 1981 E Bulle-Grevîre 174 4914.

Passer Benoit 1985 E Broc 174 4815.

Andrey Lauriane 1994 E Bulle-Grevîre 173 4916.

Seydoux Marie-Pierre 1970 E Bulle-Grevîre 173 4817.

Classement des Dames - 25m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Nicole Robert prix Gilbert Brodard & Fils SA

2 Andrey Lauriane prix Frédéric Imhof

3 Seydoux Marie-Pierre prix Jérôme Moret

Robert Nicole 1953 SV Bulle-Grevîre 174 461.

Andrey Lauriane 1994 E Bulle-Grevîre 173 492.

Seydoux Marie-Pierre 1970 E Bulle-Grevîre 173 483.

Brodard Capucine 2004 U21 Bulle-Grevîre 171 484.

Savary Lauriane 1989 E Broc 171 475.

Brügger Lyse 2006 U21 Bulle-Grevîre 169 486.

Rime Nicole 1955 V Broc 169 477.

Seydoux Martine 1962 V Bulle-Grevîre 169 468.

Pasquier Jessica 1997 E Bulle-Grevîre 167 479.

Sudan Léonie 1984 E Broc 166 4910.

Marnat Odile 1976 E Bulle-Grevîre 163 4711.

Overeen Kathlen 1983 E Bulle-Grevîre 161 4612.

Dupasquier Alexandra 1971 E Bulle-Grevîre 160 4613.

Henrion Mélissa 1999 E Bulle-Grevîre 158 4614.



Classement des Adolescents et JT - 25m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Brodard Capucine prix Société de tir de Bulle-Grevîre

2 Guisolan Simon prix Broc Pistolet

3 Brueger Lyse prix Léonie Sudan

Brodard Capucine 2004 U21 Bulle-Grevîre 171 481.

Guisolan Simon 2004 U21 Bulle-Grevîre 170 442.

Brügger Lyse 2006 U21 Bulle-Grevîre 169 483.

Obrist Gil 2003 U21 Bulle-Grevîre 167 464.

Dey Nathan 2003 U21 Bulle-Grevîre 164 455.

Jordan Estéban 2006 U21 Bulle-Grevîre 160 456.

Baechler Mathias 2006 U21 Broc 160 407.

Beaud Xavier 2007 U17 Bulle-Grevîre 158 448.

Rotzetter Killian 2003 U21 Broc 156 439.

Romanens Alexis 2011 U17 Bulle-Grevîre 155 4410.

Roulin Nicolas 2004 U21 Bulle-Grevîre 155 4211.

Nobs Grégory 2007 U17 Bulle-Grevîre 153 3912.

Gsell Alexander 2004 U21 Bulle-Grevîre 152 4213.

Grandjean Erwan 2005 U21 Bulle-Grevîre 150 4314.

Favre Ewan 2005 U21 Bulle-Grevîre 150 4315.

Repond Valentin 2007 U17 Broc 149 4016.

Milleret Sacha 2005 U21 Broc 148 3817.

Raboud Yann 2005 U21 Broc 148 4518.

Privet Audrey 2008 U17 Bulle-Grevîre 148 3919.

Geinoz Brandon 2008 U17 Bulle-Grevîre 147 3820.

Grandjean Aymeric 2003 U21 Bulle-Grevîre 147 4421.

Wicky Axel 2007 U17 Bulle-Grevîre 147 4022.

Baechler Fabien 2009 U17 Broc 146 4023.

Fragnière Louis 2009 U17 Bulle-Grevîre 145 3524.

Krähenbühl Léo 2003 U21 Bulle-Grevîre 144 4425.

Gabriel Charlotte 2009 U17 Bulle-Grevîre 143 3726.

Beaud Martin 2005 U21 Broc 141 4427.

Cardinaux Célie 2009 U17 Bulle-Grevîre 136 3828.

Beaud Quentin 2008 U17 Broc 136 3729.

Varagnat Michaël 2003 U21 Bulle-Grevîre 132 4830.

Rime Zoé 2008 U17 Bulle-Grevîre 132 3931.

Zwick Adrien 2008 U17 Bulle-Grevîre 131 3832.

Geinoz Jeison 2007 U17 Bulle-Grevîre 130 3333.

Piqueret Maxime 2005 U21 Broc 130 4034.

Auberson Cynthia 2006 U21 Broc 128 3835.

Fieulaine Louis 2008 U17 Broc 126 3936.

Gauch Romain 2007 U17 Bulle-Grevîre 122 3937.

Brändli Mattia 2009 U17 Bulle-Grevîre 121 3438.

Ruffieux Raphaël 2008 U17 Broc 119 2839.



Classement des Vétérans - 25m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Andrey Jean-Marc prix JPF Construction

Andrey Jean-Marc 1962 V Bulle-Grevîre 174 491.

Barras Jean-Paul 1955 V Broc 174 482.

Saugy Jean-Claude 1963 V Bulle-Grevîre 173 483.

Vultier Dominique 1960 V Bulle-Grevîre 173 474.

Schnider Marc 1955 V Bulle-Grevîre 173 465.

Mornod Jean-Jacques 1961 V Bulle-Grevîre 172 496.

Fragnière André 1956 V Broc 171 477.

Chauchon Christophe 1962 V Bulle-Grevîre 170 488.

Scherly Sylvain 1957 V Bulle-Grevîre 170 479.

Gremaud Roger 1962 V Bulle-Grevîre 170 4710.

Rigolet Joseph 1960 V Bulle-Grevîre 169 4811.

Ballif Patrice 1955 V Bulle-Grevîre 169 4712.

Rime Nicole 1955 V Broc 169 4713.

Seydoux Martine 1962 V Bulle-Grevîre 169 4614.

Bapst Bernard 1960 V Broc 168 4915.

Grangier Pierre-André 1961 V Bulle-Grevîre 168 4516.

Dupré Francis 1960 V Broc 167 4417.

Rime Maurice 1956 V Bulle-Grevîre 166 5018.

Dohner Martin 1963 V Bulle-Grevîre 166 4619.

Classement des Séniors - Vétérans - 25m

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit.

1 Nicole Robert prix Cédric Menoud

Robert Nicole 1953 SV Bulle-Grevîre 174 461.

Savary Michel 1943 SV Bulle-Grevîre 173 502.

Romanens Jean-Louis 1952 SV Bulle-Grevîre 170 473.

Gobet Roland 1944 SV Bulle-Grevîre 168 464.

Brodard François 1950 SV Bulle-Grevîre 168 465.

Gachet Bernard 1949 SV Bulle-Grevîre 167 476.

Pasquier Gérald 1942 SV Bulle-Grevîre 159 447.

Williamson Emmet 1944 SV Broc 157 438.

Grandjean Roland 1941 SV Bulle-Grevîre 156 469.

Sapin Adolphe 1945 SV Bulle-Grevîre 156 4610.



Classement combiné 300m - 25m - Toutes catégories 

243 178 65Seydoux Roger 1966 Bulle-Grevîre EcharlensE1.

242 175 67Maag Martin 1967 Bulle-Grevîre CharmeyE2.

242 175 67Grangier Samuel 1990 Bulle-Grevîre Haut-IntyamonE3.

242 173 69Saugy Jean-Claude 1963 Bulle-Grevîre Sâles-VaulruzV4.

240 175 65Maag Simon 2001 Bulle-Grevîre VuadensE5.

240 174 66Passer Benoit 1985 Broc BulleE6.

239 175 64Privet Bertrand 1979 Bulle-Grevîre SorensE7.

238 173 65Schnider Marc 1955 Bulle-Grevîre Sâles-VaulruzV8.

238 171 67Tinguely Christian 1985 Bulle-Grevîre EcharlensE9.

237 169 68Ropraz Tristan 1997 Bulle-Grevîre SorensE10.

237 169 68Rime Nicole 1955 Broc BotterensV11.

236 174 62Barras Jean-Paul 1955 Broc Haut-IntyamonV12.

235 170 65Imhof Marc 1981 Broc Corbières-CerniatE13.

235 170 65Remy Bernard 1968 Broc CharmeyE14.

235 169 66Sottas Benoît 1996 Broc CharmeyE15.

235 168 67Grangier Pierre-André 1961 Bulle-Grevîre Haut-IntyamonV16.

234 174 60Dousse Vincent 1981 Bulle-Grevîre VuadensE17.

234 168 66Risse Julien 1990 Bulle-Grevîre La RocheE18.

234 165 69Pasquier Stéphane 1970 Bulle-Grevîre GruyèresE19.

Classement combiné 300m - 25m - Catégorie Dames

1. V BotterensBroc1955NicoleRime 68169237

2. E GruyèresBulle-Grevîre1997JessicaPasquier 65167232

3. E BulleBroc1989LaurianeSavary 56171227

4. E Corbières-CerniatBroc1984LéonieSudan 60166226

5. E Haut-IntyamonBulle-Grevîre1970Marie-PierreSeydoux 51173224

6. E GruyèresBulle-Grevîre1999MélissaHenrion 60158218

7. E SauthauxBulle-Grevîre1964NicolePugin 61155216

8. E Bas-IntyamonBulle-Grevîre1991BéatriceDohner 58157215

9. E EcharlensBulle-Grevîre1986CarolineCriblet-Tinguely 55157212

10. E Le BryBulle-Grevîre1988AmélieGapany 59150209

11. E BotterensBroc1991FlorenceRime 60143203

12. E BotterensBroc1998LéaBaudevin 58138196

Classement combiné 300m - 25m - Catégorie Juniors et Adolescents
231 170 61Guisolan Simon 2004 Bulle-Grevîre Sâles-VaulruzU211.

223 160 63Jordan Estéban 2006 Bulle-Grevîre VuadensU212.

222 158 64Beaud Xavier 2007 Bulle-Grevîre SorensU173.

221 164 57Dey Nathan 2003 Bulle-Grevîre SauthauxU214.

220 167 53Obrist Gil 2003 Bulle-Grevîre SauthauxU215.

214 155 59Romanens Alexis 2011 Bulle-Grevîre VuadensU176.

213 147 66Grandjean Aymeric 2003 Bulle-Grevîre VuadensU217.

212 152 60Gsell Alexander 2004 Bulle-Grevîre BulleU218.

212 149 63Repond Valentin 2007 Broc CharmeyU179.

210 156 54Rotzetter Killian 2003 Broc Bas-IntyamonU2110.


